
                       

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ДЕВ’ЯНОСТО ШОСТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ   

16 серпня 2024 року                                                                                         № 2182 

м. Чортків 

   

Про надання дозволу ПАП «Дзвін» на розроблення проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки в оренду для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва по вул.Дмитра Вітовського,7 в 

м.Чортків Тернопільської області 

 

Розглянувши заяву уповноваженої особи ПАП «Дзвін» Дудар Т.В. від 

17.07.2024, яка діє на підставі довіреності (посвідченій приватним нотаріусом 

Чортківського нотаріального округу Пивовар О.І. 18.03.2024 та зареєстрована в 

реєстрі за №247), договір купівлі-продажу предмета іпотеки (посвідчений 

приватним нотаріусом Київського міського нотаріального округу 

Шишкіною А.О. 07.08.2020 та зареєстрований в реєстрі за № 1838), витяг з ДРРП 

(номер запису про право власності: 37674943 від 07.08.2020) та подані матеріали, 

враховуючи висновок постійної комісії міської ради з питань містобудування, 

земельних відносин та екології, відповідно до статей 12, 22, 79-1, 83, 122, 124 

Земельного кодексу України, статті 50 Закону України «Про землеустрій», 

керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26, частиною 1 статті 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Надати дозвіл ПАП «Дзвін» на розроблення проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки в оренду, терміном на 25 (двадцять п’ять) років, 

орієнтовною площею 8,0450 га для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва (код згідно з КВЦПЗ – 01.01), категорія земель: землі 

сільськогосподарського призначення, по вул. Дмитра Вітовського,7 в м. Чортків 

Тернопільської області, за рахунок земель комунальної власності міської ради. 

2.Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки в оренду 

розробити з урахуванням вимог державних стандартів, норм і правил у сфері 

землеустрою, погодити та подати для розгляду та затвердження відповідно до 

вимог чинного законодавства. 

3.Копію рішення направити заявнику. 



4.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань містобудування, земельних відносин та екології. 

 

 

 

Секретар міської ради                                                               Ярослав ДЗИНДРА 

 

 
 


